Estado do Ceará
Governo Municipal de M ucambo

AVISO DE LICITAÇÃO

'1
J

O Município de MUCAMBO, através dao FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOClAL -
FMAS por intermédio do Pregoeiro, torna público que às 08:00 horas do dia 27 de Janeiro de 2016, fará realizar
licitação na modal idade PREGÃO, tipo menor preço, para Contratação de profissional de nível méd io e superior para
as funções de entrevistador, de digitador do cadastro único - CADUNICO e de orientador social junto ao SCFV,
através da Secretaria do Trabalho e Assistência Social de Mucambo, sob orientação de profissional de referência de
nível superior, de acordo com o que determina a legislação vigente, a rea lizar-se na sala da Comissão de Licitação da
FUN DO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS.

O procediemtno licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Federal nº 8.666
de 21 de j unho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introd uzidas.

O Ed ita l e seus anexos encontram-se à di sposição dos interessados na sa la da Comissão de Licitação,
na AV. CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, SN, CENTRO, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente.

MUCAMBO - CE, 14 de

AV. CO STRUTOR GO 'ÇALO VlDAL, SN, CENTRO